АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/а ж м и  №jjAHQA
пгт. Пионерский

Об утверждении порядка предоставления и расходования иного межбюджетного
трансферта из областного бюджета на обеспечение отдыха отдельных категорий

детей, проживающих на территории Свердловской области, в организациях
отдыха детей и их оздоровления, расположенных на побережье Черного моря

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Свердловской области от 03.08.2017 № 558-ПП «О
мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в Свердловской
области», постановлением Правительства Свердловской области от 01.02.2024 № 57-
ПП "О предоставлении иного межбюджетного трансферта из областного бюджета
бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, на обеспечение отдыха отдельных категорий детей,
проживающих на территории Свердловской области, в организациях отдыха детей и
их оздоровления, расположенных на побережье Черного моря" и муниципальной
программой Ирбитского муниципального образования "Развитие системы,
образования в Ирбитском МО до 2027 года", утвержденной постановлением
администрации Ирбитского муниципального образования от 30.12.2022 JNq 1U/2-I1A,
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Утвердить Порядок предоставления и расходования иного межбюджетного
трансферта из областного бюджета на обеспечение отдыха отдельных категории
детей, проживающих на территории Свердловской области, в организациях отдыха
детей и их оздоровления, расположенных на побережье Черного моря (Приложение

N 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Родники ирбитские".
J     « « г ч т т л л т т г т  Т Т П  Т З Л Ш Г т а Т Р П ? !3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

администрации Ирбитскогомуниципального образования по экономике и

А.В. Никифоров